選挙用備品借用申請書
　　年　　月　　日

松前町選挙管理委員会委員長　様

申請者　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　氏名（学校名）
　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
担当者氏名
担当者連絡先

選挙用備品を借用したく、下記のとおり申請します。

	備品種類
	希望数
	借用期間
	備考欄

	投票箱
	個
	年　月　日～　　　年　月　日

	投票箱用鍵
	セット
	年　月　日～　　　年　月　日

	投票用紙記載台（３人用）
	台
	年　月　日～　　　年　月　日

	投票用紙記載台（２人用）
	台
	年　月　日～　　　年　月　日